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Budget 2023 samt plan för ekonomin åren 2024–2026 
 

KOMMUNÖVERGRIPANDE VERKSAMHET 

REVISION 

Driftbudget 

Tkr 
Utfall 2021 Prognos 

2022 
Budget 2023 Plan 2024 Plan 2025 Plan 2026 

Intäkter       

Kostnader -950 -962 -1 400  - 1 400 - 1 400 - 1 400 

Nettokostnad -950 -962 -1 400  - 1 400 - 1 400 - 1 400 

Budgeterad 
nettokostnad -962 -962     

Budgetavvikelse 12 0     

Verksamhetsbeskrivning 
 
Kommunfullmäktige skall årligen pröva ansvarstagandet för de som har i uppdrag att genomföra 
verksamheten på fullmäktiges uppdrag. Fullmäktiges instrument för granskning och prövning är de 
förtroendevalda revisorerna. Revisionen bevakar att kommunfullmäktiges beslut verkställs och att 
skattemedel används på ett effektivt sätt. Den kommunala revisionen utgör således ett viktigt lokalt 
demokratiskt kontrollinstrument.  
 
Enligt kommunallagen 12 kap. 1 § ska revisorerna årligen i den omfattning som följer av god 
revisionssed granska all verksamhet som bedrivs inom nämndernas eller fullmäktigeberedningarnas 
verksamhetsområden. Revisionen ska årligen arbeta enligt den standard för verksamhetsrevision som 
framgår i God revisionssed, framarbetad av Sveriges Kommuner och Regioner (SKR). 
 
Framtida budgetbehov 
 
Revisorerna har gjort en genomlysning av sin verksamhet och gör följande antagande inför 2023 och 
framåt:  
 

• Revisionen gör bedömningen att det i revisionens budget för 2023 finns behov av att ta höjd för 
dubbel utbetalning av arvoden under perioden januari-april 2023 då två revisionsgrupper 
kommer vara aktiva till följd av valet 2022. Det finns även behov av att ta höjd för kostnaden 
för utbildning av den nytillträdda revisionsgruppen.  

 
• Revisionen har sedan hösten 2020 genomfört en ambitionsökning avseende den årliga 

grundläggande granskningen, i form av två dagars dialogmöten med presidierna i 
kommunstyrelsen och nämnderna samt respektive förvaltningschef. En förutsättning för att 
samtliga revisorer ska kunna göra en bedömning i ansvarsfrågan avseende nämnder och 
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styrelser i slutet av året, har revisionen gjort avvägningen att hela revisionsgruppen ska delta 
på samtliga dialogmöten. Detta i syfte att inhämta revisionsbevis och information som grund 
för sin prövning. Revisionen avser att fortsätta genomföra grundläggande granskning enligt 
detta upplägg under 2023 och framåt, varpå revisionen önskar utökade medel för den 
grundläggande granskningen.  

 
• Revisorerna har ett brett revisionsuppdrag, som omfattar både verksamhetsrevision och 

räkenskapsrevision. I juni 2022 lanserades för första gången en enhetlig standard för kommunal 
räkenskapsrevision. Standarden tydliggör innehållet i granskningen av räkenskaperna, som ska 
utföras av sakkunniga, och skapar möjligheter för en jämn och hög kvalitet på revisionen. Den 
nya standarden börjar tillämpas från den 1 januari 2023. Detta medför att det ställs ökade krav 
på revisionens uppdrag och arbetssätt samt en utökning av nuvarande granskning av 
räkenskaperna.  

 
• Utöver detta har utredningen om en effektiv ekonomistyrning i kommuner och regioner 

överlämnat sitt betänkande En god kommunal hushållning (SOU 2021:75) till regeringen, vilket 
kan medföra att revisionen åläggs ett utökat uppdrag i sin granskning av årsbokslut och 
årsredovisning.  

 
• Inom ramen för genomförd risk- och väsentlighetsanalys för 2022 har revisorerna identifierat 

15 riskområden där det finns fog att genomföra fördjupad granskning under 2023 och framåt. 
Inom ramen för befintlig budget 2022 har revisionen, utöver grundläggande granskning samt 
granskning av delårs- och årsbokslut/årsredovisning, medel för att genomföra totalt 2 
fördjupade granskningar per år. Utifrån antalet identifierade riskområden önskar revisorerna 
genomföra 3–5 fördjupade granskningar per år.  

 
Sammantaget önskar revisorerna en utökad driftsbudget om 1 400 000 kr för 2023 och framåt. Den 
utökade driftsbudgeten avses användas för att täcka kostnaden för dubbla revisionsgrupper under 
januari-april 2023, utbildning av den nya revisionsgruppen, resurser för att genomföra det utökade 
uppdraget gällande räkenskapsrevisionen, den fortsatta ambitionsökningen gällande genomförande av 
den årliga grundläggande granskning samt ytterligare två fördjupade granskningar per år.  
 
 
 
På uppdrag av revisionen i Lomma kommun,  
 
 
 
Lars-Erik Larsson  
Ordförande  
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